
                                                                         

Kursrapport för kursen Anatomi och Biomekanik (IV521G) – VT2025 

 
 
Bakgrundsinformation 
 
Kursens namn: Anatomi och biomekanik  
Kursens kod:  IV521G 
Termin: 2 
Ladokkod: L6967 
Kursansvarig: Carl Bjerkelund  
Antal registrerade studenter: 28 
Antal studenter som besvarat den summativa kursvärderingen: 17 
 

Genomförande Sätt X 
 

Föregående kursrapport är kommuni-
cerad i samband med kursstart 
 

X 

Tidig dialog om förväntningar på kur-
sen 
 

X 

Formativ kursvärdering 
 

 

Summativ kursvärdering 
 

X 

Återkoppling till studenterna  X 

 
 
Utvärderingsformer 
Studenterna fick i slutet av kursen ett muntligt tillfälle till kursutvärdering där 11 studenter deltog.  
En anonym skriftlig kursutvärdering fanns också att tillgå via canvas som 17 studenter fyllde i.  
 
Sammanfattning av studenternas kursvärderingar 

- Studenterna som fyllt i kursutvärderingen är i stort nöjda med kursen och upplever kursen som 
välstrukturerad.  

- De anser att de uppfyllt lärandemålen i kursen i stor utsträckning (medelvärde 4.6 på en 6-gradig 
skala).  

- De upplever att examinationsformerna gett dem möjligheter att visa hur väl de uppnått lärandemå-
len (medelvärde 4.9 av 6). 

- Majoriteten av studenterna (12/17) upplevde att kursen i mycket stor utsträckning var relevant för 
deras utbildning i idrottsvetenskap (medelvärde 5.7 på en 6-gradig skala).  

- Studenterna ansåg att de ”i hög grad” kommer ha nytta av kursens innehåll i fortsättningen (me-
delvärde 5.5 på en 6-gradig skala).  



- Kursens tidsåtgång har varit spridd för studenterna och varierar från 5-10 till 20-25 timmar/v, men 
ingen student angav att de lade mer än 25 timmar/v på kursen. Medelvärdet var 3,1 vilket motsva-
rar en tidsåtgång på 10-15 timmar/v.  

- Studenterna upplevde kursens svårighetsgrad som mellan 4-6 på en 6-gradig skala (där 1 är ”låg” 
och 6 är ”hög”), årets medelvärde var 4.8.  

- Flera studenterna nämner positiva kommentarer kring de aktiva lärotillfällena (laborationer och 
arbete med skelett samt biomekanikarbetet) och efterfrågar fler av detta, en student lyfter struk-
turen i föreläsningarna som positivt.   

 
 

Sammanfattning av lärarlagets utvärdering 
Lärarlaget är i stort nöjd med utfallet av kursen. Arbetsbelastningen under kursen verkar ha varit ganska 
lagom för studenterna och de har i genomsnitt mer tid att lägga för att nå en studietakt på halvfart. Där-
med ses den lite högre bedömda svårighetsgrad i kursen som rimlig (endast en student bedömde också 
kursens svårighetsnivå som högsta nivån (6/6 - hög)). Närvaron på föreläsningar har varit förhållandevis 
bra, studenter med högre närvaro har också i högre grad klarat den skriftliga tentamen.  
 
Analys 
Fortsatt positiv feedback på de nya aktiva lärandeaktiviteterna och efterfrågan på fler. En stor utmaning för 
studenterna är fortsatt laborationsrapporterna, där många blir underkända vid första inlämning, därmed 
föreslås detta prioriteras i åtgärdsplanen.  
 
Åtgärdsplan 
Till nästa vår planeras ett seminarium där studenterna kamratgranskar varandras laborationsrapporter in-
för inlämning. Syftet är att öka det aktiva lärandet i kursen, med förhoppningen att detta både höjer kvali-
teten på rapporterna vid första inlämningstillfället och främjar inlärningen genom ökad peer learning. 
 
Förslag till revidering av kursplan 
Då kursplanen reviderades totalt 2024 ses inget behov av större kursplaneändringar inför VT26, men 
kurslitteratur ses över enligt rutin.   
 


